
UCHWAŁA NR 228/8/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Iłowej organem niewłaściwym do rozpatrzenia wniosku Pani I. S.-L. 
z dnia 21 marca 2021 r. i przekazuje się go Burmistrzowi Iłowej, jako organowi właściwemu do 
rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Iłowej do zawiadomienia Rady Miejskiej w Iłowej i wnioskodawcę 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: B75A654C-75A8-4968-9808-6CAA8DA76533. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 228/8/XXIX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 marca 2021 r.

Uzasadnienie

W dniu 25 marca br. wpłynął do Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji wniosek od Pani I. S.-L.
dotyczący uregulowania sytuacji prawnej nieruchomości. W dniu 29 marca 2021 r. odbyło się
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja po zapoznaniu się z pismem jednogłośnie stwierdziła, że wniosek dotyczy mienia
komunalnego, a gospodarowanie mieniem komunalnym jest wyłączną kompetencją Burmistrza
Iłowej, nie zaś Rady Miejskiej w Iłowej.

Zgodnie z art. 243 KPA jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego
rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi.
O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.

Id: B75A654C-75A8-4968-9808-6CAA8DA76533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




